
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN
EN FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR NUCLEAIRE CONTROLE

[2018/204413]
21 AUGUSTUS 2018. — Ministerieel besluit tot vaststelling van de

geactualiseerde nominatieve lijst van de nucleaire inspecteurs

De Vice-Eerste Minister en Minister van Veiligheid en Binnen-
landse Zaken,

Gelet op de wet van 15 april 1994 betreffende de bescherming van de
bevolking en van het leefmilieu tegen de uit ioniserende stralingen
voortspruitende gevaren en betreffende het Federaal Agentschap voor
Nucleaire Controle, artikel 9 § 5, vervangen bij artikel 3 van de wet van
19 maart 2014;

Gelet op het koninklijk besluit van 10 juni 2014 betreffende de
opheffing van de aanduiding en de aanduiding van gemachtigden,
belast met het toezicht op de wet van 15 april 1994 betreffende de
bescherming van de bevolking en van het leefmilieu tegen de uit
ioniserende stralingen voortspruitende gevaren en betreffende het
Federaal Agentschap voor Nucleaire Controle en haar uitvoerings-
besluiten;

67964 BELGISCH STAATSBLAD — 31.08.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op het koninklijk besluit van 10 juni 2014 betreffende de
aanduiding van gemachtigden, belast met het toezicht op de wet van
15 april 1994 betreffende de bescherming van de bevolking en van het
leefmilieu tegen de uit ioniserende stralingen voortspruitende gevaren
en betreffende het Federaal Agentschap voor Nucleaire Controle en
haar uitvoeringsbesluiten, gewijzigd bij de koninklijke besluiten van
13 januari 2015, 30 november 2015, 6 december 2015, 1 april 2016,
22 juni 2016, 21 juli 2017, 3 september 2017, 3 december 2017 en
18 juli 2018,

Besluit :

Artikel 1. De hiernagenoemde personen, tewerkgesteld bij het Fede-
raal Agentschap voor Nucleaire Controle, werden aangeduid tot
nucleair inspecteur :

BERDEN, Rutger;

BERLAMONT, Jolien;

BOOST, Julie;

CARLIER, Pascal;

COENEN, Simon;

CREEMERS, Joris;

CZWARTKOWSKY Stephane

DE GREEVE, Jean;

DEHANDSCHUTTER, Boris;

DE SMET, Fabienne;

DE WILDE, Katleen;

FREMOUT, An;

HERMAN, Eric;

JADOUL, Ludo;

KLEIN MEULEKAMP, Robin;

LEBLANC, Vincent;

LIEBENS, Martine;

LOURTIE, Guy;

M’RAD DALI, Walid;

NAZE Cédric

OULID DREN, Kamr Eddine;

PEPIN, Stéphane;

SCHRAYEN, Virginie;

SOMBRE, Lionel;

TOMBUYSES, Béatrice;

VANDECASTEELE, Christian;

VAN DER MEERSCH, Daan;

VAN WONTERGHEM, Frederik;

VERRIEST, Luc;

WERTELAERS, An.

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 3
1-
08

-2
01
8



Art. 2. Het ministerieel besluit van 8 juli 2016 tot vaststelling van de
geactualiseerde nominatieve lijst van de nucleaire inspecteurs, wordt
opgeheven.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 21 augustus 2018.

De Vice-Eerste Minister en de
Minister van Veiligheid en Binnenlandse Zaken,

J. JAMBON

67965BELGISCH STAATSBLAD — 31.08.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
08

-2
01
8


